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                             ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        00.00.2023г                                              №                                   ст. Новоцимлянская
Об утверждении отчета об исполнении плана

 реализации муниципальной программы 
Новоцимлянского сельского
поселения « Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах» за 9 месяцев 2022год.
       В соответствии с постановлением Администрации  Новоцимлянского сельского поселения от 05.11.2013г. №100  «Об утверждении муниципальной   программы Новоцимлянского    сельского поселения  « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы  Новоцимлянского  сельского поселения « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасность людей на водных объектах» за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением    настоящего    постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
  Глава  Администрации Новоцимлянского
 сельского поселения                                                                                  С.Ф.Текутьев
Проект постановления вносит: Инспектор

 Администрации Новоцимлянского
сельского поселения Хохлачёв С.П.

                                                                                                                                                                Приложение 
к  постановлению 

Администрации Новоцимлянского

сельского поселения

от          2023г №

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 9 месяцев 2022г. 
	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	

	
	Муниципальная программа Новоцимлянского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах »
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения
	
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	123,6
	123,6
	39,5
	84,1


	1.
	Подпрограмма «Пожарная безопасность»
	Инспектор Администрации Новоцимлянского сельского поселения Хохлачёв С.П.
	Повышение уровня пожарной безопасности.
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	114,6
	114,6
	39,5
	75,1

Противопожарная опашка проводилась фермерским хоз-вом на благотворительной основе.

	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	

	2.
	Подпрограмма « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций»
	Инспектор Администрация Новоцимлянского сельского поселения Хохлачёв С.П.
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций и пропаганда среди населения.
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
Будут освоены в IV квартале.


	3.
	Подпрограмма «Обеспечение безопасности на водных объектах»
	Инспектор Администрации Новоцимлянского сельского поселения Хохлачёв С.П.
	Предупреждение происшествий на водных объектах.
	01.01.2022г.
	31.12.2022г.
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
Будут освоены в IV квартале.


